Dr. Emiliu Babeș

(IV, Magyar-utca 30). Salariul lunar se urcă conform calificațiunii respectivului candidat la 50—80 fl. v. a. Oferte cu toate datele de lipsă sunt a se adresă la cancelaria sus-numitului avocat.

Abonament nou la DREPTATEA

Cu ziua de 1/13 Ianuarie 1896 deschidem nou abonament, și invităm pe onor. abonenti, a căror abonamente au expirat, să binevoiască a-și renoi abonamentele cât mai de timpuriu, ca să nu fim siliți a întrerupe expedițiunea, cât și pentru a ne pute orientă cu privire la numărul de lipsă al foilor, ca să putem servi tuturor abonenților cu numeri compleți.